

Nr sprawy: WIPP.BZPiFZ.271.10.2022

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Dot.: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Budowa ulic: Barwna, Słoneczna, Tęczowa i Wiejska w Solcu Kujawskim w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych**”

Zamawiający przedstawia pytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) zadane przez uczestników postępowania wraz z odpowiedziami które należy uwzględnić w ofercie.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania kanałów deszczowych z materiałów równoważnych względem proponowanych w dokumentacji projektowej pod warunkiem zastosowania rur o tożsamej sztywności obwodowej?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany materiału na rury kanalizacyjne grawitacyjne zewnętrzne z PVC-U ze ścianką litą lub na rury kanalizacyjne grawitacyjne kanalizacyjne zewnętrzne z PP ze ścianką litą, pod warunkiem spełnienia wymagań STWiOR w zakresie sztywności obwodowej, sposobu łączenia oraz wytrzymałości na rozciąganie.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania studni kanalizacyjnych z betonu C35/45 W8?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennie studni żelbetowych o identycznych średnicach typowych z żelbetowych elementów prefabrykowanych, odpornych na czynniki chemiczne, wykonanych z betonu klasy B45, o szczelność odpowiadającej normie PN/B-10735:1992. Wszelkie konsekwencje takiej zamiany obciążą Wykonawcę.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wynagrodzenia wykonawcy w skutek zmian ceny materiałów niezbędnych do realizacji przedmiotu zamówienia? Proszę o podanie zasad na jakich dokonywana będzie waloryzacja.

Odpowiedź

Zał. nr 6 do SWZ , tj. „projekt umowy”, w § 17 „ Zmiana ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją umowy” zawiera zapisy określające:

1. poziom zmiany ceny materiałów lub kosztów uprawniający strony umowy do żądania zmiany wynagrodzenia oraz początkowy termin ustalenia zmiany wynagrodzenia;
2. sposób ustalania zmiany wynagrodzenia
3. sposób określenia wpływu zmiany ceny materiałów lub kosztów na koszt wykonania zamówienia oraz określenie okresów, w których może następować zmiana wynagrodzenia wykonawcy;

4. maksymalną wartość zmiany wynagrodzenia, jaką dopuszcza zamawiający w efekcie zastosowania postanowień o zasadach wprowadzania zmian wysokości wynagrodzenia. zgodnie z wymogami ustawy Pzp.

Pytanie 4

Proszę o uzupełnienie brakujących pozycji w przedmiarze na ul. Słoneczną - wyniesione skrzyżowania z kostki betonowej.

Odpowiedź

Z uwagi na wcześniej wykonane nawierzchnie ulic: ul. Zbożowa i ul. Prosta, skrzyżowania wyniesione ul. Słonecznej z tymi ulicami zostały już wykonane. Natomiast skrzyżowanie wyniesione ul. Słonecznej z ul. Wiejską uwzględnione jest w obmiarach dla ul. Wiejskiej.

Pytanie 5

Czy jest możliwość wykonania zadania w terminie szybszym niż dwa lata? Jeżeli tak jak wyglądały by wówczas płatności?

Odpowiedź

Zamawiający nie ma możliwości skrócenia terminu realizacji zadania.

z up. BURMISTRZA
mgr inż. Iwona Konopa

p.o. Dyrektora Wydziału Inwestycji
i Planowania Przestrzennego